OBJETO: Contratação de serviços de testes de paternidade, conforme estabelecido pela Lei 
nº 1420/2025, de acordo com as condições particulares deste Edital e de seus Anexos, nos 
termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 80.460,10 (oitenta mil, quatrocentos e sessenta reais e dez 
centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h do dia 06/02/2026 às 08h 14min. do dia 25/02/2026.

Abertura das Propostas: das 08h 15min. do dia 25/02/2026 às 08h 59min.  do dia 25/02/2026.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h do dia 25/02/2026.